JI. Raya Cijengir Binong No. 02 RT. 002 RW.03, Suka Bakti Kelurahan Binong, Kecamatan Curug,

Kabupaten Tangerang, Provinsi Banten, 15810
Phone: 0811777381, Technical Support (SMS/WA): 0811777381

Email: websitetangerang@gmail.com, SALES: info@webtangerang.com, Website: webtangerang.com

Nomor:
Lampiran:
Perihal:

200/PROPOSAL/WEBTANGERANG/2021 Kepada Yth.
2 halaman Bapak/lbu Pimpinan
Penawaran web repository online e
(eprints) di-
Tempat

Dengan hormat,
Salam sejahtera untuk Bapak/lbu pimpinan.

Repository eprints merupakan program penyimpanan file (jurnal, prosiding,
naskah akademik, tesis, skripsi, karya tulis dll) yang paling populer di
Indonesia terutama untuk kalangan pendidikan/kampus. Kebutuhan akan
penyimpanan file secara online sangat penting selain sebagai salah satu
penilaian wajib untuk akreditasi juga berguna sebagai perpustakaan online.

Berdasarkan hal tersebut, kami mengajukan penawaran repository eprints
spesifikasi terlampir.

Demikian penawaran ini disampaikan sebagai bahan pertimbangan, atas
perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,
WEBTANGERANG.COM

Ttd

Dadang Suprayitno, SE., MSi
webtangerang.com



https://www.pesonaweb.com
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HARGA REPOSITORY EPRINTS

[

e

Spesifikasi Server
VPS

Paket 1

Paket 2

Paket 3

Paket 4

Paket 5

Paket 6

Kapasitas
Penyimpanan File
(Storage/Diskspace)

40 GB

55 GB

60 GB

85 GB

100 GB

165 GB

RAM (GB)

2

2

4

4

6

8

HARGA (INSTALL,
REDESIGN THEME,
DOMAIN &
HOSTING)

3450.000

5000.000

6500.000

7000.000

8000.000

9000.000

JASA INSTALL SAJA
(HOSTING DARI
PELANGGAN)

1500.000

Maintenance VPS
dan SCRIPT per
Tahun (OPSIONAL)

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

Renewal

2100.000

3000.000

3500.000

4500.000

6500.000

8000.000

Harga diatas sudah termasuk :

- Template sudah diredesign (lihat sampel klien kami)

http://repository.stiebima.ac.id/

http://repository.stikesrspadgs.ac.id/

- support via WhatsApp 0811777381 atau Email (websitetangerang@gmail.com) (hari kerja)

- panduan upload file berupa pdf dan video youtube

Waktu Pengerjaan :
Pengerjaan memakan waktu 2 hari sampai dengan 5 hari kerja.

Metode Pembayaran :
Pembayaran dibayar dimuka 50% dan ditransfer full payment setelah pengerjaan website
selesai. Pembayaran dapat melalui Rekening Bank Mandiri, CIMB NIAGA, OVO, PAYPAL, dan

Tokopedia.


http://repository.stiebima.ac.id/
http://repository.stikesrspadgs.ac.id/
mailto:(cs.pesonaweb@gmail.com)
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Template default

rints

L
E
repository software

Hoame

About Browse

Welcome to Demo EPrints Repository

o Welcome to Demo EPrints Repositony. Clhick hera o stad custormising thes reposifony.

View items added to the repository in the past week.

Segrch Repositony
Search the repository using a full range of fields. Uise the search field at the top of the page for a quick search.

Browss Repositon
Browse the items in the repository by subject.

About this Reposdory
Mare infarrration abaut this site

Policy for use of matenal in this repasitory

D#rmd EPints Réposiery Suppons DAl 2 0 with 3 Base URL of wwwp:/ /deseprines . Ioealhesn) ogh/ said

Dame EPrint Repsaitery b pal-nul By EPnnis 3 which i dewaliapad by the Schoal of Elsdicnis snd Compaded Sogson o the Unheecity of Sccthampten. ooy @printi

infoarmplinn g e o

Template Modifikasi

(e REPOSITORY vy f &80 WM
VSER MEND - STIKES RSPAD GATOT SOEBROTO
N Welcome to STIKES RSPAD GATOT SOEBROTO

CREATE ACCOUNT

HOME

ABOUT

BROWSE

HELP

POLICIES

v Welcome to STIKES RSPAD GATOT SOEBROTO. =

Batom BRSS10 BIRSS20

Latest Additions

View items added to the repository in the past week

Search Repository

Search the repository using a full range of fields. Use the search field at the top of the page for a quick search
7777777 Browse Repository

Browse the items in the repository by subject.

About this Repository

More information about this site.

Repository Policies

Policy for use of material in this repository.

STIKES RSPAD Gatot Soebroto Repository supports QAl 2. with a base URL of http://repository.stikesrspadgs acid/



